
Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E Hënë

Sjellje 

Organizative dhe 

Lidership                                                      

Salla L002                 

Ligjërata                       

Burim Berisha

Menaxhimi i 

Operacioneve                                                

Salla L002                                   

Ligjërata                            

Burim Berisha

Menaxhimi i 

Operacioneve                                               

Salla  L002                                                 

Ushtrime                           

Burim Berisha

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Menaxhimi 

Financiar                                          

Salla L201                

Ligjërata                            

Driton Fetahu

Menaxhimi 

Financiar                                                        

Salla  L201                                               

Ushtrime                      

Driton Fetahu

Tregtia 

Ndërkombëtare                                                       

Salla   L201          

Ligjërata             

Enver Daci                    

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E Drejta 

Biznesore                                 

Salla  L002                      

Ligjërata                            

Mentor Shaqiri

Metodat 

Statistikore për 

Biznes II                                                                

Salla L002                                             

Ligjërata     

Kaltrina Sylaj                    

Metodat 

Statistikore për 

Biznes II                                        

Salla  L002                              

Ushtrime     

Kaltrina Sylaj                     

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E Mërkurë

E Enjte

E Premte

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025
Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i dytë - Grupi i Ferizajt GFz

E Martë


